Sorriso, em 9 de dezembro de 2025.

A Sua Excelência o Senhor
ALEI FERNANDES
Prefeito Municipal
Nesta.

Assunto: Informa devolução de recursos ao Poder Executivo.

Senhor Prefeito,

Vimos por meio deste informar uma devolução de recursos ao Poder Executivo no valor de R$ 1.500.000,00 (um milhão e quinhentos mil reais). Em termos de recursos orçamentários, as seguintes dotações do Orçamento da Câmara Municipal serão ficam disponíveis para eventual redução como fonte de recursos para abertura no Orçamento da Prefeitura Municipal:

REDUZIR:
Órgão:		01 - CAMARA MUNICIPAL